
UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/5/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie 
powołania Komisji Stałych Rady Gminy Baranów 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) w związku z §56 ust. 1 Statutu Gminy Baranów uchwalonego uchwałą Nr LXII/328/2018 Rady 
Gminy Baranów z dnia 6 listopada 2018r. w sprawie Statutu Gminy Baranów (Dz.U.Woj.Wlkp. z 2018r., 
poz. 8778) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/5/2024 Rady Gminy Baranów z dnia 16 maja 2024 roku w sprawie powołania 
Komisji Stałych Rady Gminy Baranów w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. 1. Komisję Budżetu 
i Finsnaów w składzie osobowym: 

1) Łęgocki Franciszek - Przewodniczący 

2) Jerzyk Teresa - Zastępca Przewodniczącego 

3) Haglauer Przemysław 

4) Majczyk Marek 

5) Marszałek Ewa 

6) Możdzanowski Jan 

7) Mroziński Andrzej." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Ryszard Stasiowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A9211E-AE25-4892-8BA5-5D7CB1E92C75. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/34/2024 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 29 października 2024 roku 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024r. 
poz. 1465) Rada Gminy może powoływać ze swojego grona komisje stałe. Zgodnie z § 56 ust. 1 Statutu 
Gminy Baranów (Dz. U. Woj. Wlkp. z 2018r., poz. 8778) Rada Gminy uchwałą określa skład osobowy oraz 
przedmiot działania poszczególnych Komisji Stałych.  

Postanowieniem nr 954/2024 z dnia 8 lipca 2024 roku w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu 
radnego Rady Gminy Baranów, Komisarz Wyborczy w Kaliszu II stwierdził wygaśnięcie z dniem 28 
czerwca 2024 roku mandatu Radnego Gminy Baranów Marina Kremera, z powodu śmierci. Zgodnie z 
Obwieszczeniem Komisarza Wyborczego w Kaliszu II z dnia 7 października 2024 roku o wynikach 
wyborów uzupełniających do Rady Gminy Baranów przeprowadzonych w dniu 6 października 2024 roku, 
Radnym został wybrany Andrzej Mroziński, stąd konieczna stała się zmiana w/w uchwały poprzez 
uzupełnienie składu osobowego Komisji Budżetu i Finansów. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1A9211E-AE25-4892-8BA5-5D7CB1E92C75. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY BARANÓW  z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie


